

باکاندیدها

کمک به یکپارچگی ملی

دکتر افراسیاب دهلوی اولویت برنامه‌های خود را بر خودکفایی کشاورزی قرار داده است. وی می‌گوید عدم استفاده از نعمت‌های خداداد گناه است. دهلوی همچنین می‌افزاید: ایران توافقنامه استفاده هسته‌ای صلح‌آمیز را امضا کرده است. پس انرژی هسته‌ای حق مسلم ماست.



باکاندیدها

رقیب من گروهی است

نگهبان کارخانه کاشی از روستای شاه‌جان آباد میبید به میدان فاطمی آمد تا برای انتخابات ریاست جمهوری دهم کاندیدا شود. او معتقد است که قبل از گروهی شعار ۵۰ هزار تومان را مطرح کرده است و مهمترین رقیب خود را گروهی می‌داند.



باکاندیدها

خاتمی را بازداشت می‌کنم

این زن با هدف انهدام اسرائیل به عرصه انتخابات ریاست جمهوری گام نهاده است. او که معتقد است باید به احمدی‌نژاد رای داد می‌گوید: اگر رئیس‌جمهور شوم خاتمی را به جرم جاسوسی دستگیر می‌کنم.





باکاندیدها کروات در هیات دولت

تنها مردی که با کروات برای انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام کرد اولویت برنامه خود را بر کروات شدن وزرا و کابینه دولت جمهوری اسلامی قرار داده بود!!! او اعتقاد داشت که باید تمام جامعه بخصوص مقامات کشور کروات را به عنوان پوشش رسمی خود انتخاب کند.

باکاندیدها برج ایفل در انگلستان!

مهندس مدیریت صنعتی و دکترای پزشکی و جراح داخلی برج ایفل را در انگلستان از نزدیک دیده است و در قالب اعتلاقی بزرگ با احمدی نژاد می خواهد کشور را با دور رئیس جمهور و دو کابینه اداره کند. او به اکثر کشورهای جهان سفر کرده و خود را دست های نامرئی انتخابات می نامد.



باکاندیدها افزایش حضور زنان

خانم دکتر و روانشناس بالینی به ستاد انتخابات آمده بود تا به بانوان ایرانی بگوید باید به میدان بیایند و اعتماد به نفس داشته باشند. او قصد دارد در صورت پیروزی در انتخابات کنکور را حذف کنند تا هر کس هر رشته ای و در هر جایی که می خواهد تحصیل کند.



با کاندیداها باز هم کفن پوش آمد

روز گذشته در ستاد انتخاباتی کشور مردی به نام علی نصیری پا گذاشت که در تمام دوره انتخاباتی ریاست جمهوری و حتی برخی از انتخابات مجلس به این ستاد می‌آید و ثبت‌نام می‌کند و هر بار کفن پوش از جان برکفی خود برای ایران سخن می‌گوید و خود را بهترین فرد برای ریاست جمهوری می‌داند.



با کاندیداها به دنبال دولت عدالتخواه

روز گذشته پیرمردی با شعار دولت در قول و عمل عدالتخواه است به ستاد انتخابات کشور پا گذاشت. او ۶۸ سال داشت و گفت: پسر خود را وزیر مسکن می‌کنم تا مشکل مسکن خودم و مردم را حل کند. بسیار کسانی هستند که در این روزها شعارهای عدالت‌گرایانه می‌دهند اما دریغ از اجرای عدالت.



با کاندیداها اگه یادش بره...

شهرام محرابی با کلاه کابویی در ستاد انتخابات کشور حاضر شد و با خواندن ترانه‌های خوانندگان لس‌آنجلسی وعده و وعید داد که در کابینه‌اش از همه چهره‌های مطرح از علی دایی تا... استفاده می‌کند. او خود را عارف و درویش می‌خواند و ادعا داشت از آسمان برایش علم و مدرک می‌آید و باطن افراد را می‌بیند.

